Pouso Alegre, 20 de Maio de 2010.

Ofício Nº 272/2010

Senhor Vereador,

Em resposta à solicitação formulada por V. S. através dos ofícios nº 012/2010 e n° 013/2010, informamos que a Assessoria de Comunicação desta Casa procedeu à nova ouvidoria acerca dos questionamentos feitos pelo nobre Vereador ao Sr. Ronaldo Mariosa, Secretario de Obras e Serviços Públicos e a Sra. Ana Claudia, Secretaria de Saúde do nosso município,  por ocasião de sua participação na Sessão Ordinária desta Câmara, e constatou que nenhum dos itens ficou sem a correspondente resposta.

Para tanto, anexamos a cópia da ata lavrada naquela data, bem como, esclarecemos que as mídias com as gravações das respectivas Sessões encontram-se arquivadas e à disposição na Secretaria desta Casa.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Moacir Franco

Pouso Alegre-MG

PAGE